
grupo TEXTO dia do debate Nomes N USP E-MAIL USP monitora 
responsável

1 ENGELS 23/08 Henrique Moraes 11756713 henriquebris123@usp.br
Mariana Ferrari Russo 12505440 marianafrusso2003@usp.br

2 SIMMEL 23/08
Diego Rodrigues dos Santos 12564005 diego.r@usp.br

Ana Carolina Lima Salerno Ramos 12505749 ana_salerno@usp.br
Vitória Maria Araujo Costa 11202531 vitoriacosta@usp.br

3 SITTE 30/08
Gabriel Gomes 8970522 gabriel2.lima@usp.br

Flora Brina 12676956 florabrina@usp.br
Rodrigo Caldeira 10782238 rodrigo.caldeira@usp.br

4 CERDÁ 30/08

Sara Rodrigues 11280543 saracarolinerodrioliveira@usp.br
Jocy Lopes 12679692 jocylopes@usp.br

Barbara Moura Santos 12601486 barbaramoura@usp.br
Thais Rosse 12505951 tha.rosse@usp.br

5 HOWARD 18/10
Maira Cavenaghi 11758628 mairacavenaghi@usp.br

Carolina Fernandes Braga Borges 12725011 carolinafbborges@usp.br
Ryan Mulatinho da Silva 12679031 ryanmulatinho@usp.br

6 GEDDES 18/10
Carolina Marques Iacontino 12505540 carolina.iacontino@usp.br

Alexandre Markiewicz 12505516 alemarkiew@usp.br
Mariana Gomes Tomaz 12505520 mari.gomes@usp.br

7 FREIRE 20/09
Isabella Betioli 9596627 isabetioli@usp.br
Marina Yumi 12505836 marina.iwamoto@usp.br

Gabriela Mathias 11852840 gc.mathias001@usp.br

8 PRESTES MAIA 20/09

Arthur de Sousa Prates 11529063 arthursp@usp.br
Luis Jacon 12604465 luis_gjacon

Patric Alexandre dos Santos Carvalho 12681069 patric.alexandre@usp.br
Lucas Funchal Machado 12505562 lucasfm@usp.br

9 PARK 18/10
Micaely Marcela Ferreira Cordeiro 11840492 micaely@usp.br

Luciana Pandini Fonseca 12725856 luciana.fonseca@usp.br
Brenda Narime Takara 12505502 brendanarime@usp.br

10 WIRTH 22/11
Letícia Araujo da Silva 12752054 mleticia124@usp.br

Gabriel Correia 12683951 correiagab@usp.br
Igor R. 12505753

11 GROPIUS 25/10

Isabela Biangaman 12505583 isabelabiangaman@usp.br
Rennan Luis Lachovicz 11319698 renanlachovicz@usp.br

Victoria Assis 10830224 victoria.assis@usp.br
Julia Magario 12577890 magariojulia@usp.br

12 BELAUNDE TERRY 25/10 Beatriz Ramos Spadafora Ferreira 12505624 beatriz.spadafora@usp.br
Isadora Kanashiro Jatoba de Almeida Soares 12505502 isadorakanashiro@usp.br

13 LE CORBUSIER 22/11
Beatriz Gotoda 12505429 beatrizgotoda@usp.br

Alex Fujita 12505412 alex.fujita@usp.br
Enzo Fonseca 72505346 enzofmachado@usp.br

14 ANHAIA MELLO 22/11
Caio Brainer 12565992 caio.br.ino@usp.br

Igor Martins Costa 11237190 igormcosta@usp.br
Natalia Julio 11928482 natalia.julio@usp.br


